
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petr Civín
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 87412758

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 592727

Název práce: Model tréninkové přípravy mladých budoucích letců na flyboardu
Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lukáš Psohlavec

Datum obhajoby: 28.01.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student přednesl připravenou prezentaci své diplomové práce. Dále

dostal slovo vedoucí práce, který zhodnotil spolupráci studenta při
zpracovávání DP a položil připravené otázky. Student na otázky
odpověděl. Po té dostal slovo oponent práce, který vyzdvihl některé
formální nedostatky a to ve struktuře DP. Dále zde zmínil, že v práci
je několik chyb a překlepů a některé zdroje literatury jsou
neadekvátní pro daný typ práce. Na položené otázky student
odpověděl. Členové komise též položili několik otázek a na většinu
student odpověděl. V neveřejné části komise odhlasovala, že student
práci obhájil a to se známkou dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. Petr Novotný, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Milan Bílý, Ph.D. ............................

 Mgr. Lukáš Psohlavec ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 214797 - Bc. Petr Civín

http://www.tcpdf.org

